проект

                               АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	___________________                                                                                             №______
Экз:______
р.п. Ишеевка

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального образования
«Ульяновский район»
Ульяновской области
от 05.10.2021 №1289

В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:

1. Приложение 2 постановления администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области от 05.10.2021 №1289 «О создании Комиссии по повышению уровня заработной платы на территории муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области изложить в следующей редакции:

«Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования
                                                                                «Ульяновский район»
                                                                        от____________  №_______

Состав
Комиссии по повышению уровня заработной платы на территории муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области

Председатель комиссии

С.О.Горячев

-  Глава администрации муниципального образования «Ульяновский район»

Заместитель председателя:

	А.В.Лебедев

	 - Первый заместитель Главы администрации по экономическому развитию администрации муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области

	Секретарь:

	Л.В.Каримова
	- начальник отдела экономического развития и торговли администрации муниципального образования «Ульяновский район»

Члены рабочей группы:

Р.Э.Амерханова

- начальник муниципального учреждения «Управление финансов муниципального образования «Ульяновский район»

С.С.Афанасьев

- начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности

	Л.Ф.Мишина
	- заместитель начальника отдела экономического развития и торговли администрации муниципального образования «Ульяновский район»

Е.А.Старавойтова

- начальник МУ «Управления образования»

И.Р.Хисаметдинов

-директор АНО «Центр развития предпринимательства Ульяновского района Ульяновской области» (по согласованию)

О.Г.Зинченко

Н.А.Тузова

     - начальник  отдела общественных коммуникаций

-председатель от координационного совета организаций профсоюзов, председатель профсоюза МДОУ «Ишеевский детский сад «Ромашка»  (по согласованию)

	А.А.Дмитриев
	-    Глава  администрации муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение»             (по согласованию)

В.В.Таску

- Глава администрации  муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение»                     (по согласованию)

А.А.Адиганов

- Глава администрации муниципального образования «Тетюшское сельское поселение»    (по согласованию)

В.О.Наумов

- Глава администрации муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение»                         (по согласованию)

З.Р.Измайлов

[bookmark: _GoBack]- Глава администрации муниципального образования «Ундоровское сельское поселение» (по согласованию)

         2.     Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Ульяновский район»                                                                     С.О.Горячев